
1 

 

 

UCHWAŁA NR 10/51/19 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej kwoty dotacji należnej 

na jednego ucznia w szkole publicznej prowadzonej przez inny organ niż jednostka 

samorządu  terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego na rok 2019, obowiązującej 

do ostatniego dnia miesiąca pierwszej aktualizacji tej kwoty 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 w związku 

z art. 9, art. 14 ust. 1, 3, 8 i 9, art. 45 pkt 1 i art. 100 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 i z 2018 r. poz. 2245) oraz 

§ 3 Uchwały Nr XXXIV/225/17 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2017 r.  

sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół prowadzonych 

przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego, 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, oraz 

terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 40 

i z 2019 r. poz. 1181), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 4/14/18 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej kwoty dotacji należnej na jednego ucznia w 

szkole publicznej prowadzonej przez inny organ niż jednostka samorządu  terytorialnego na 

terenie Powiatu Kolneńskiego na rok 2019, obowiązującej do ostatniego dnia miesiąca 

pierwszej aktualizacji tej kwoty, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

,,1) Zgodnie z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych, wysokość dotacji w okresie do ostatniego dnia miesiąca pierwszej 

aktualizacji, tj. miesiąca roku 2019 następującego po miesiącu, w którym upłynęło 30 dni 

od dnia ogłoszenia ustawy budżetowej na rok 2019, w zakresie kwoty przewidzianej w 

części oświatowej subwencji ogólnej ustala się z uwzględnieniem kwoty przewidzianej w 

części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Kolneńskiego w roku bazowym, tj. 

2018. Wyliczenie kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Powiatu Kolneńskiego w roku 2018 na jednego ucznia i przysługującej na jednego ucznia 

posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z 

niepełnosprawnością sprzężoną, szkoły publicznej prowadzonej przez inny organ niż 

Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Łomży oraz zestawienie wysokości miesięcznej kwoty dotacji należnej na 

tych uczniów jest określone w załączniku do uchwały. Kwota na jednego ucznia rocznie 

wynosi 6 540,73 zł, a miesięcznie 545,06 zł. Kwota na jednego ucznia posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

sprzężoną rocznie wynosi 60 014,76 zł, a miesięcznie 5 001,23 zł.”; 



2 

 

  

2) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

,,2) Kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną rocznie wynosi: 

60 014,76 zł x 1 = 60 014,76 zł, 

kwota dotacji na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną miesięcznie wynosi: 

60 014,76 zł : 12 m-cy = 5 001,23 zł.”; 
 

3) w ust. 3: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy ,,ustala się miesięczną kwotę dotacji należnej 

na jednego ucznia, w tym ucznia niepełnosprawnego w zakresie wynikającym z 

posiadania przez tego ucznia orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego” 

zastępuje się wyrazami ,,ustala się miesięczną kwotę dotacji należnej na jednego 

ucznia i na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną”; 
 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

,,2) Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

niepełnosprawni z niepełnosprawnością sprzężoną, szkoły wymienionej w pkt 1 – 

5 001,23 zł.”. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty 

w Kolnie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

                                                                          

              Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                  Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Jan Lutrzykowski 

4. Zbigniew Rogowski 



 

Załącznik  

do uchwały Nr 10/51/19  

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

1. Wyliczenie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej prowadzonej przez 

inny organ niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Łomży, w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej 

przez Powiat Kolneński w roku 2018 

(dane z metryczki subwencji oświatowej na rok 2018) 

a) Standard A: 5 409,1141 zł  

b) Wskaźnik korygujący Di: 1,0406223531 

c) Uczeń przeliczeniowy: 

1 x 1(waga wartość) x 1,0406223531 (Di) = 1,0406223531 

d) Kwota na ucznia przeliczeniowego: 
 

1,0406223531 x 5 409,1141 zł (Standard A) = 5 628,85 zł 
 

e) Wagi: 
 

P9 = 1 uczeń przeliczeniowy x 0,082 (waga wartość) x 1,0406223531 (Di) x 

5 409,1141 zł (Standard A) = 461,57 zł 

P18  = 1 uczeń przeliczeniowy x 0,080 (waga wartość) x 1,0406223531 (Di) x 

5 409,1141  zł (Standard A) = 450,31 zł 
 

f) Kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia (d+e): 6 540,73 zł. 

 

2. Wyliczenie kwoty przysługującej na jednego ucznia posiadającego orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością 

sprzężoną, zgodnie z kalkulacją subwencji oświatowej, określonej w metryczce 

subwencji oświatowej dla Powiatu Kolneńskiego w roku 2018 

(dane z metryczki subwencji oświatowej na rok 2018) 

 

a) Standard A: 5 409,1141 zł  

b) Wskaźnik korygujący Di: 1,0406223531 

c) Uczeń przeliczeniowy: 

1 x 1(waga wartość) x 1,0406223531 (Di) = 1,0406223531 

d) Kwota na ucznia przeliczeniowego: 
 

1,0406223531 x 5 409,1141 zł (Standard A) = 5 628,85 zł 
 

e) Wagi: 
 

P9 = 1 uczeń przeliczeniowy x 0,082 (waga wartość) x 1,0406223531 (Di) x 

5 409,1141  zł (Standard A) = 461,57 zł 

P18  = 1 uczeń przeliczeniowy x 0,080 (waga wartość) x 1,0406223531 (Di) x 

5 409,1141  zł (Standard A) = 450,31 zł 

P7 = 1 uczeń przeliczeniowy x 9,5 (waga wartość) x 1,0406223531 (Di) x  

5 409,1141 zł (Standard A) = 53 474,03 zł. 

f) Kwota subwencji oświatowej na 1 ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną (d+e): 

60 014,76 zł. 



 

3. Zestawienie wysokości miesięcznej kwoty dotacji należnej na jednego ucznia i na jednego ucznia posiadającego orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego, niepełnosprawnego z niepełnosprawnością sprzężoną, szkoły publicznej prowadzonej przez inny organ 

niż Powiat Kolneński, tj. w Branżowej Szkole I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży, z uwzględnieniem kwoty 

przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Kolneńskiego w roku 2018 

Nazwa szkoły 

Nazwa organu 

prowadzącego 

 

Roczna kwota dotacji 

na jednego ucznia 

/w zł/ 

 

Miesięczna kwota dotacji 

na jednego ucznia 

(rubryka 1 : 12 m-cy) 

/w zł/ 

Roczna kwota dotacji 

na jednego ucznia posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego 

z niepełnosprawnością sprzężoną 

/w zł/ 

Miesięczna kwota dotacji 

na jednego ucznia posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, niepełnosprawnego  

z niepełnosprawnością sprzężoną 

/w zł/ 

(rubryka 3 : 12 m-cy) 

1 2 3 4 

 

Branżowa Szkoła 

I stopnia w Kolnie 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 

w Łomży 

 

6 540,73 

 

545,06 

 

60 014,76 5 001,23 

 


